[image: герб]
НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
                                                 ТРЕТИЙ СОЗЫВ
        СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ
                                                Р Е Ш Е Н И Е

       от 23.06.  2016 года  № 216
     г.Нижние Серги

Об отмене решения Думы  от 26.06.2014г. № 77 « Об утверждении  Положения о ведении реестра муниципальной собственности    Нижнесергинского городского поселения»

            Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 281 –ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  приказом  Минэкономразвития России от 30.08.2011г. № 424 «О
порядке ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  а также экспертного заключения от 30.05.2016г. № 449 – ЭЗ по результатам правой экспертизы, Дума Нижнесергинского городского поселения

             РЕШИЛА:
  1.Отменить решение Думы от 26.06.2014г. № 77 «Об утверждении  Положения  о ведении реестра муниципальной собственности    Нижнесергинского городского поселения».

2. Опубликовать  решение Думы в Муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения.

Председатель Думы Нижнесергинского
городского поселения                                            Л.В. Жердева

image1.jpeg